关于公布汽车学院 2019 年博士第一次招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将本

次材料审核成绩及结论公布如下：

按专业审核材料划定复试合格分数线。

姓名 专业名称

材料审

核成绩 审核结论

备注（研究方

向）

王政皓 车辆工程 46 不通过 01

夏志峰 车辆工程 58 通过 01

张晓杰 车辆工程 60 通过 01

侯明涛 车辆工程 67 通过 02

刘士广 车辆工程 55 不通过 02

孙鹏远 车辆工程 55 不通过 02

冯泇铖 车辆工程 56 通过 03

杨辉宝 车辆工程 41 不通过 04

姜鸿 车辆工程 49 不通过 05

丁光林 车辆工程 47 不通过 06

贺伟 车辆工程 40 不通过 06

李欢欢 车辆工程 38 不通过 06

刘鹏 车辆工程 38 不通过 06

汪伟 车辆工程 62 通过 06

张颖 车辆工程 51 不通过 06

解蒙 动力工程及工程热物理 36 不通过 01

李翔 动力工程及工程热物理 66 通过 01

倪洁 动力工程及工程热物理 73 通过 01

姓名 专业名称

材料审核

成绩 审核结论 备注（研究方向）

许艺鸣 动力工程及工程热物理 83 通过 01

刘洪俊 动力工程及工程热物理 44 不通过 02

焦希明 动力工程及工程热物理 47 不通过 03

尹德友 动力工程及工程热物理 74 通过 04

有关复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的通知。复试

考核时间：2018 年 12月中旬，以学院通知为准。

汽车学院

2018.11